
Výsledková listina přijímacích zkoušek
Hotelová škola Praha 10, Vršovická 43, IČO: 60461713, IZO:000638552 zpracováno: 14. 5. 2024

obor: Hotelnictví (65-42-M/01)

Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

400124 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.1 44.00 29.00 73.0 102.1

400306 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.2 24.00 19.00 43.0 61.2

400886 přijat na základě přijímací zkoušky 33.3 16.00 25.00 41.0 74.3

401110 přijat na základě přijímací zkoušky 33.3 17.00 37.00 54.0 87.3

401317 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 39.4 32.00 44.00 76.0 115.4

401560 přijat na základě přijímací zkoušky 34.9 26.00 36.00 62.0 96.9

402012 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.4 11.00 14.00 25.0 52.4

402176 přijat na základě přijímací zkoušky 32.9 18.00 37.00 55.0 87.9

402424 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 34.4 31.00 36.00 67.0 101.4

402473 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 26.4 9.00 0.00 9.0 35.4A

402761 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 20.0 5.00 12.00 17.0 37.0

403174 přijat na základě přijímací zkoušky 29.6 31.00 39.00 70.0 99.6

403914 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 39.4 34.00 39.00 73.0 112.4

404226 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 40.0 45.00 42.00 87.0 127.0

404365 přijat na základě přijímací zkoušky 35.5 15.00 22.00 37.0 72.5

404726 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 33.4 33.00 40.00 73.0 106.4

405068 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27.5 15.00 16.00 31.0 58.5

405124 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.1 13.00 29.00 42.0 71.1

405464 přijat na základě přijímací zkoušky 30.9 20.00 34.00 54.0 84.9

406201 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 28.1 15.00 35.00 50.0 78.1

406368 přijat na základě přijímací zkoušky 33.3 30.00 30.00 60.0 93.3

406869 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 26.7 2.00 18.00 20.0 46.7

406955 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30.3 25.00 27.00 52.0 82.3

407431 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 34.6 41.00 36.00 77.0 111.6

407507 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.9 47.00 33.00 80.0 109.9

407749 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.0 34.00 24.00 58.0 85.0

407848 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 33.3 24.00 36.00 60.0 93.3

408145 přijat na základě přijímací zkoušky 35.0 19.00 27.00 46.0 81.0

408738 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 40.0 50.00 42.00 92.0 132.0

409296 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27.6 12.00 13.00 25.0 52.6

409784 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 37.7 47.00 0.00 47.0 84.7N

410174 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.7 14.00 12.00 26.0 33.7

410602 přijat na základě přijímací zkoušky 32.9 13.00 35.00 48.0 80.9

411433 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 31.4 14.00 24.00 38.0 69.4

411747 přijat na základě přijímací zkoušky 26.6 22.00 25.00 47.0 73.6

412167 přijat na základě přijímací zkoušky 29.6 27.00 31.00 58.0 87.6

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

412435 přijat na základě přijímací zkoušky 35.2 36.00 31.00 67.0 102.2

412453 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16.2 5.00 11.00 16.0 32.2

412567 přijat na základě přijímací zkoušky 24.1 26.00 29.00 55.0 79.1

413435 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 8.1 7.00 0.00 7.0 15.1N

413626 přijat na základě přijímací zkoušky 28.3 15.00 26.00 41.0 69.3

414191 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16.2 2.00 12.00 14.0 30.2

414321 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.6 22.00 31.00 53.0 89.6

414795 přijat na základě přijímací zkoušky 33.4 15.00 28.00 43.0 76.4

414975 přijat na základě přijímací zkoušky 38.1 31.00 32.00 63.0 101.1

415726 přijat na základě přijímací zkoušky 30.8 33.00 36.00 69.0 99.8

415729 přijat na základě přijímací zkoušky 25.2 17.00 28.00 45.0 70.2

416168 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18.1 8.00 20.00 28.0 46.1

416196 přijat na základě přijímací zkoušky 31.2 27.00 37.00 64.0 95.2

416713 přijat na základě přijímací zkoušky 36.2 23.00 29.00 52.0 88.2

416866 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 28.1 26.00 30.00 56.0 84.1

417090 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.4 38.00 30.00 68.0 104.4

417184 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 20.0 17.00 20.00 37.0 57.0

417473 přijat na základě přijímací zkoušky 39.4 41.00 23.00 64.0 103.4

418151 přijat na základě přijímací zkoušky 34.4 13.00 29.00 42.0 76.4

418399 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.4 22.00 28.00 50.0 86.4

418690 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.2 37.00 34.00 71.0 100.2

418754 přijat na základě přijímací zkoušky 33.1 35.00 40.00 75.0 108.1

419194 přijat na základě přijímací zkoušky 21.8 11.00 36.00 47.0 68.8

419328 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21.4 9.00 17.00 26.0 47.4

419769 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 22.0 27.00 32.00 59.0 81.0

419900 přijat na základě přijímací zkoušky 28.7 13.00 24.00 37.0 65.7

420122 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.4 19.00 38.00 57.0 86.4

420151 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 22.5 16.00 21.00 37.0 59.5

420465 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 38.7 33.00 30.00 63.0 101.7

421265 přijat na základě přijímací zkoušky 30.9 14.00 19.00 33.0 63.9

421548 přijat na základě přijímací zkoušky 31.8 12.00 29.00 41.0 72.8

422267 přijat na základě přijímací zkoušky 27.6 18.00 27.00 45.0 72.6

422358 přijat na základě přijímací zkoušky 32.4 29.00 22.00 51.0 83.4

422504 přijat na základě přijímací zkoušky 20.6 21.00 21.00 42.0 62.6

422644 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 40.0 27.00 32.00 59.0 99.0

422710 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 22.5 18.00 25.00 43.0 65.5

424491 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 35.0 17.00 0.00 17.0 52.0N

424533 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 25.6 9.00 20.00 29.0 54.6

424696 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 38.1 39.00 44.00 83.0 121.1

424802 přijat na základě přijímací zkoušky 29.7 20.00 26.00 46.0 75.7

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

424921 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 40.0 42.00 37.00 79.0 119.0

425294 přijat na základě přijímací zkoušky 36.9 19.00 33.00 52.0 88.9

425372 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 32.6 5.00 19.00 24.0 56.6

425509 přijat na základě přijímací zkoušky 24.3 13.00 25.00 38.0 62.3

426046 přijat na základě přijímací zkoušky 30.0 19.00 27.00 46.0 76.0

426315 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 37.4 27.00 37.00 64.0 101.4

426516 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 22.8 13.00 11.00 24.0 46.8

426554 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 30.9 5.00 29.00 34.0 64.9

427011 přijat na základě přijímací zkoušky 36.4 41.00 42.00 83.0 119.4

427349 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30.4 32.00 35.00 67.0 97.4

427805 přijat na základě přijímací zkoušky 34.2 16.00 28.00 44.0 78.2

427996 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18.7 7.00 17.00 24.0 42.7

428064 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 40.0 14.00 0.00 14.0 54.0N

428143 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 32.9 38.00 0.00 38.0 70.9N

428258 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.3 12.00 24.00 36.0 53.3

428784 přijat na základě přijímací zkoušky 40.0 41.00 44.00 85.0 125.0

430145 přijat na základě přijímací zkoušky 31.9 23.00 43.00 66.0 97.9

430242 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 35.0 38.00 25.00 63.0 98.0

430295 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16.1 5.00 14.00 19.0 35.1

430311 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.8 15.00 16.00 31.0 45.8

431038 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 22.7 18.00 19.00 37.0 59.7

431624 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 34.8 0.00 0.00 0.0 34.8

431805 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 37.0 15.00 35.00 50.0 87.0

432721 přijat na základě přijímací zkoušky 32.0 14.00 19.00 33.0 65.0

432813 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 21.2 15.00 23.00 38.0 59.2

432916 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 26.8 18.00 0.00 18.0 44.8N

433003 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 32.2 13.00 28.00 41.0 73.2

433057 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 33.0 35.00 44.00 79.0 112.0

433282 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 26.5 30.00 29.00 59.0 85.5

433478 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 32.9 19.00 26.00 45.0 77.9

433613 přijat na základě přijímací zkoušky 24.9 21.00 30.00 51.0 75.9

433983 přijat na základě přijímací zkoušky 30.6 21.00 26.00 47.0 77.6

434672 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 37.5 10.00 36.00 46.0 83.5

434898 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.8 18.00 30.00 48.0 84.8

435064 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 31.3 17.00 30.00 47.0 78.3

435193 přijat na základě přijímací zkoušky 33.8 15.00 17.00 32.0 65.8

435351 přijat na základě přijímací zkoušky 29.6 24.00 32.00 56.0 85.6

435394 přijat na základě přijímací zkoušky 28.4 25.00 35.00 60.0 88.4

435548 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 33.9 10.00 17.00 27.0 60.9

435680 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 33.6 37.00 34.00 71.0 104.6

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

436004 přijat na základě přijímací zkoušky 28.7 24.00 27.00 51.0 79.7

436784 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14.9 10.00 0.00 10.0 24.9N

437614 přijat na základě přijímací zkoušky 32.3 22.00 27.00 49.0 81.3

437809 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 25.7 29.00 39.00 68.0 93.7

438817 přijat na základě přijímací zkoušky 22.5 20.00 21.00 41.0 63.5

439024 přijat na základě přijímací zkoušky 27.4 23.00 29.00 52.0 79.4

439104 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 21.2 15.00 21.00 36.0 57.2

439130 přijat na základě přijímací zkoušky 35.6 25.00 31.00 56.0 91.6

439508 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 26.8 9.00 22.00 31.0 57.8

439577 přijat na základě přijímací zkoušky 28.4 22.00 18.00 40.0 68.4

439676 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15.6 7.00 22.00 29.0 44.6

439737 přijat na základě přijímací zkoušky 27.3 24.00 18.00 42.0 69.3

439757 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 37.4 18.00 29.00 47.0 84.4

439948 přijat na základě přijímací zkoušky 34.4 27.00 33.00 60.0 94.4

440097 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 22.6 22.00 30.00 52.0 74.6

440368 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 26.2 26.00 25.00 51.0 77.2

440414 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 33.5 14.00 19.00 33.0 66.5

440519 přijat na základě přijímací zkoušky 26.4 20.00 27.00 47.0 73.4

441174 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 38.8 43.00 46.00 89.0 127.8

441553 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19.2 17.00 20.00 37.0 56.2

441909 přijat na základě přijímací zkoušky 36.7 38.00 36.00 74.0 110.7

441997 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 27.8 3.00 21.00 24.0 51.8

442195 přijat na základě přijímací zkoušky 32.5 22.00 36.00 58.0 90.5

442916 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30.6 18.00 25.00 43.0 73.6

443520 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19.3 11.00 17.00 28.0 47.3

443786 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 27.1 8.00 31.00 39.0 66.1

444201 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30.5 32.00 23.00 55.0 85.5

444271 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 40.0 43.00 45.00 88.0 128.0

445004 přijat na základě přijímací zkoušky 38.2 24.00 35.00 59.0 97.2

445212 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 33.7 46.00 38.00 84.0 117.7

445454 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 35.5 45.00 45.00 90.0 125.5

445749 přijat na základě přijímací zkoušky 32.9 29.00 25.00 54.0 86.9

445835 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 39.4 26.00 39.00 65.0 104.4

446845 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 40.0 41.00 38.00 79.0 119.0

446951 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 22.4 17.00 27.00 44.0 66.4

447507 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 33.8 33.00 36.00 69.0 102.8

447554 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 37.9 30.00 34.00 64.0 101.9

447845 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 28.7 30.00 41.00 71.0 99.7

447860 přijat na základě přijímací zkoušky 31.2 16.00 27.00 43.0 74.2

448016 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.5 25.00 21.00 46.0 63.5

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

448438 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 37.4 42.00 30.00 72.0 109.4

448439 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 40.0 48.00 45.00 93.0 133.0

448875 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.8 36.00 40.00 76.0 112.8

448931 přijat na základě přijímací zkoušky 24.8 18.00 20.00 38.0 62.8

449440 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 34.9 29.00 0.00 29.0 63.9A

449537 přijat na základě přijímací zkoušky 15.0 24.00 25.00 49.0 64.0

449789 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.4 17.00 26.00 43.0 70.4

449890 přijat na základě přijímací zkoušky 32.7 17.00 38.00 55.0 87.7

450101 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 26.7 39.00 32.00 71.0 97.7

450432 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 20.4 5.00 21.00 26.0 46.4

450669 přijat na základě přijímací zkoušky 38.8 35.00 27.00 62.0 100.8

450721 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 31.5 17.00 23.00 40.0 71.5

450802 přijat na základě přijímací zkoušky 40.0 43.00 48.00 91.0 131.0

451018 přijat na základě přijímací zkoušky 30.2 20.00 17.00 37.0 67.2

451727 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.0 23.00 30.00 53.0 82.0

451744 přijat na základě přijímací zkoušky 20.6 15.00 27.00 42.0 62.6

451956 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.0 13.00 26.00 39.0 54.0

452472 přijat na základě přijímací zkoušky 30.7 44.00 35.00 79.0 109.7

452881 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 19.4 17.00 26.00 43.0 62.4

453480 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.0 18.00 39.00 57.0 86.0

454071 přijat na základě přijímací zkoušky 38.0 37.00 24.00 61.0 99.0

454166 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.6 19.00 21.00 40.0 58.6

454169 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.8 14.00 16.00 30.0 57.8

454289 přijat na základě přijímací zkoušky 28.0 12.00 31.00 43.0 71.0

454332 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 19.4 8.00 15.00 23.0 42.4

454347 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.8 33.00 29.00 62.0 98.8

454498 přijat na základě přijímací zkoušky 18.0 32.00 27.00 59.0 77.0

455053 přijat na základě přijímací zkoušky 35.7 26.00 40.00 66.0 101.7

455157 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.3 11.00 15.00 26.0 55.3

455563 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 33.2 8.00 23.00 31.0 64.2

455817 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 25.2 7.00 0.00 7.0 32.2N

456073 přijat na základě přijímací zkoušky 23.8 15.00 36.00 51.0 74.8

456189 přijat na základě přijímací zkoušky 34.7 24.00 42.00 66.0 100.7

456668 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21.7 13.00 0.00 13.0 34.7N

456720 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24.8 22.00 0.00 22.0 46.8N

456730 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 29.1 9.00 26.00 35.0 64.1

456732 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 7.7 7.00 22.00 29.0 36.7

456740 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 32.8 39.00 27.00 66.0 98.8

456910 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 31.4 12.00 15.00 27.0 58.4

456925 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24.9 22.00 10.00 32.0 56.9

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

457394 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 23.5 5.00 0.00 5.0 28.5N

457609 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 31.0 44.00 35.00 79.0 110.0

457649 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 33.6 29.00 23.00 52.0 85.6

457710 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.9 22.00 31.00 53.0 71.9

458156 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 22.3 9.00 10.00 19.0 41.3

458315 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14.0 5.00 13.00 18.0 32.0

459210 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.0 28.00 34.00 62.0 89.0

459272 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 31.6 12.00 0.00 12.0 43.6N

459730 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 37.3 40.00 40.00 80.0 117.3

460043 přijat na základě přijímací zkoušky 26.4 26.00 39.00 65.0 91.4

460116 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30.6 16.00 27.00 43.0 73.6

460147 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 26.4 10.00 23.00 33.0 59.4

460206 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 24.3 24.00 15.00 39.0 63.3

460474 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 30.0 9.00 0.00 9.0 39.0N

460567 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 32.3 26.00 24.00 50.0 82.3

460664 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.7 33.00 39.00 72.0 101.7

460958 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 32.4 26.00 34.00 60.0 92.4

461367 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 25.6 10.00 28.00 38.0 63.6

461787 přijat na základě přijímací zkoušky 27.4 16.00 21.00 37.0 64.4

461889 přijat na základě přijímací zkoušky 28.8 27.00 32.00 59.0 87.8

462020 přijat na základě přijímací zkoušky 33.6 40.00 36.00 76.0 109.6

462095 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.9 28.00 44.00 72.0 108.9

462167 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.1 25.00 38.00 63.0 81.1

463141 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 39.4 23.00 36.00 59.0 98.4

463993 přijat na základě přijímací zkoušky 26.0 20.00 17.00 37.0 63.0

464185 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 29.6 13.00 16.00 29.0 58.6

464237 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 22.7 10.00 15.00 25.0 47.7

464297 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18.7 8.00 10.00 18.0 36.7

464454 přijat na základě přijímací zkoušky 26.6 21.00 36.00 57.0 83.6

464923 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18.8 6.00 6.00 12.0 30.8

465042 přijat na základě přijímací zkoušky 27.9 17.00 28.00 45.0 72.9

465104 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.7 12.00 21.00 33.0 49.7

465136 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 33.0 14.00 22.00 36.0 69.0

465207 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24.7 7.00 18.00 25.0 49.7

465226 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 25.5 15.00 20.00 35.0 60.5

465232 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 35.9 31.00 26.00 57.0 92.9

465364 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24.0 20.00 0.00 20.0 44.0N

465376 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15.3 8.00 18.00 26.0 41.3

465704 přijat na základě přijímací zkoušky 30.6 12.00 31.00 43.0 73.6

465808 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 12.1 5.00 12.00 17.0 29.1

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

465996 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 30.9 7.00 22.00 29.0 59.9

466868 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.3 31.00 26.00 57.0 86.3

467268 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18.0 27.00 0.00 27.0 45.0N

467365 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.9 28.00 30.00 58.0 94.9

467920 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 19.3 9.00 27.00 36.0 55.3

468184 přijat na základě přijímací zkoušky 26.7 32.00 35.00 67.0 93.7

468218 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 33.4 41.00 31.00 72.0 105.4

468627 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 25.2 17.00 19.00 36.0 61.2

468711 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 32.5 16.00 12.00 28.0 60.5

468846 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 21.9 16.00 20.00 36.0 57.9

468877 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.6 34.00 34.00 68.0 104.6

469475 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 25.4 25.00 30.00 55.0 80.4

469805 přijat na základě přijímací zkoušky 38.7 24.00 40.00 64.0 102.7

469821 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27.8 15.00 13.00 28.0 55.8

469837 přijat na základě přijímací zkoušky 31.8 19.00 18.00 37.0 68.8

469843 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1.4 16.00 8.00 24.0 25.4

469962 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.9 45.00 37.00 82.0 118.9

470000 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 40.0 7.00 11.00 18.0 58.0

470058 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 20.6 5.00 17.00 22.0 42.6

470108 přijat na základě přijímací zkoušky 30.9 13.00 18.00 31.0 61.9

470584 přijat na základě přijímací zkoušky 34.0 35.00 22.00 57.0 91.0

471259 přijat na základě přijímací zkoušky 23.3 25.00 23.00 48.0 71.3

471326 přijat na základě přijímací zkoušky 26.5 13.00 29.00 42.0 68.5

471367 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 22.5 16.00 20.00 36.0 58.5

471476 přijat na základě přijímací zkoušky 25.8 17.00 22.00 39.0 64.8

471758 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 32.2 36.00 24.00 60.0 92.2

472001 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 34.9 31.00 27.00 58.0 92.9

472296 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 3.8 6.00 6.00 12.0 15.8

472442 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 23.7 13.00 17.00 30.0 53.7

472471 přijat na základě přijímací zkoušky 32.9 33.00 35.00 68.0 100.9

472897 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 23.5 12.00 19.00 31.0 54.5

473625 přijat na základě přijímací zkoušky 30.7 15.00 31.00 46.0 76.7

474220 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 25.0 12.00 22.00 34.0 59.0

474496 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 30.6 1.00 16.00 17.0 47.6

474526 přijat na základě přijímací zkoušky 38.1 25.00 35.00 60.0 98.1

474851 přijat na základě přijímací zkoušky 29.1 11.00 29.00 40.0 69.1

474977 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 32.3 15.00 32.00 47.0 79.3

475855 přijat na základě přijímací zkoušky 27.7 19.00 16.00 35.0 62.7

476091 přijat na základě přijímací zkoušky 27.4 32.00 20.00 52.0 79.4

476444 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15.8 6.00 13.00 19.0 34.8

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

476513 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18.8 16.00 10.00 26.0 44.8

476699 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 20.7 35.00 39.00 74.0 94.7

476823 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 22.8 12.00 16.00 28.0 50.8

476848 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 32.8 19.00 29.00 48.0 80.8

476968 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.2 29.00 22.00 51.0 87.2

477143 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 34.0 34.00 33.00 67.0 101.0

477505 přijat na základě přijímací zkoušky 35.1 32.00 33.00 65.0 100.1

477585 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 39.4 28.00 32.00 60.0 99.4

477869 přijat na základě přijímací zkoušky 33.8 31.00 22.00 53.0 86.8

478003 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.6 25.00 25.00 50.0 79.6

478146 přijat na základě přijímací zkoušky 37.0 19.00 41.00 60.0 97.0

478398 přijat na základě přijímací zkoušky 34.6 18.00 23.00 41.0 75.6

478710 přijat na základě přijímací zkoušky 31.6 13.00 19.00 32.0 63.6

479155 přijat na základě přijímací zkoušky 35.0 13.00 29.00 42.0 77.0

479257 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.5 19.00 31.00 50.0 86.5

479259 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.8 27.00 28.00 55.0 84.8

479337 přijat na základě přijímací zkoušky 35.6 21.00 25.00 46.0 81.6

479654 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 22.0 16.00 23.00 39.0 61.0

479669 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 17.3 8.00 24.00 32.0 49.3

479746 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 26.5 47.00 40.00 87.0 113.5

479936 přijat na základě přijímací zkoušky 28.0 30.00 27.00 57.0 85.0

480005 přijat na základě přijímací zkoušky 24.5 14.00 23.00 37.0 61.5

480056 přijat na základě přijímací zkoušky 30.7 25.00 21.00 46.0 76.7

480165 přijat na základě přijímací zkoušky 33.3 36.00 32.00 68.0 101.3

480169 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 38.8 34.00 32.00 66.0 104.8

480179 přijat na základě přijímací zkoušky 32.3 28.00 27.00 55.0 87.3

480196 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 25.1 6.00 17.00 23.0 48.1

480531 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 24.0 15.00 14.00 29.0 53.0

480617 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15.4 4.00 0.00 4.0 19.4N

480737 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 32.5 32.00 33.00 65.0 97.5

481088 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 35.8 28.00 30.00 58.0 93.8

481563 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21.8 8.00 18.00 26.0 47.8

481761 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 34.1 9.00 25.00 34.0 68.1

481952 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 26.0 20.00 10.00 30.0 56.0

482279 přijat na základě přijímací zkoušky 23.7 40.00 0.00 40.0 63.7A

482522 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 26.9 18.00 27.00 45.0 71.9

482857 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 32.3 22.00 23.00 45.0 77.3

483303 přijat na základě přijímací zkoušky 13.1 27.00 25.00 52.0 65.1

483566 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.8 13.00 21.00 34.0 48.8

483690 přijat na základě přijímací zkoušky 27.3 18.00 18.00 36.0 63.3

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

483717 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 24.3 12.00 20.00 32.0 56.3

484250 přijat na základě přijímací zkoušky 36.6 14.00 28.00 42.0 78.6

484347 přijat na základě přijímací zkoušky 37.4 16.00 34.00 50.0 87.4

484378 přijat na základě přijímací zkoušky 37.3 27.00 29.00 56.0 93.3

484634 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 25.3 19.00 17.00 36.0 61.3

485291 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19.3 19.00 21.00 40.0 59.3

485409 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 24.6 14.00 17.00 31.0 55.6

486011 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 25.3 10.00 9.00 19.0 44.3

486959 přijat na základě přijímací zkoušky 32.9 23.00 18.00 41.0 73.9

487108 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 34.7 13.00 11.00 24.0 58.7

487194 přijat na základě přijímací zkoušky 22.6 26.00 21.00 47.0 69.6

487258 přijat na základě přijímací zkoušky 28.7 18.00 21.00 39.0 67.7

487478 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 25.3 0.00 0.00 0.0 25.3

487597 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14.0 10.00 24.00 34.0 48.0

487720 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 32.5 11.00 25.00 36.0 68.5

487745 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 23.3 8.00 0.00 8.0 31.3N

487775 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 40.0 50.00 40.00 90.0 130.0

487796 přijat na základě přijímací zkoušky 28.9 16.00 34.00 50.0 78.9

488049 přijat na základě přijímací zkoušky 37.9 37.00 41.00 78.0 115.9

488638 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 40.0 48.00 40.00 88.0 128.0

488810 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 39.3 37.00 39.00 76.0 115.3

489220 přijat na základě přijímací zkoušky 30.3 29.00 25.00 54.0 84.3

489371 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 19.7 6.00 14.00 20.0 39.7

489834 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.8 19.00 23.00 42.0 55.8

489931 přijat na základě přijímací zkoušky 20.9 40.00 37.00 77.0 97.9

490048 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 28.3 26.00 33.00 59.0 87.3

490207 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.6 17.00 37.00 54.0 90.6

490230 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16.5 8.00 25.00 33.0 49.5

490493 přijat na základě přijímací zkoušky 31.7 18.00 28.00 46.0 77.7

490521 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30.9 11.00 21.00 32.0 62.9

490716 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.8 13.00 19.00 32.0 59.8

491224 přijat na základě přijímací zkoušky 34.6 18.00 24.00 42.0 76.6

491706 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 13.7 17.00 8.00 25.0 38.7

491933 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.7 47.00 42.00 89.0 125.7

492001 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 25.5 0.00 0.00 0.0 25.5N

492186 přijat na základě přijímací zkoušky 26.0 15.00 24.00 39.0 65.0

492315 přijat na základě přijímací zkoušky 16.6 29.00 33.00 62.0 78.6

492618 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 29.4 12.00 20.00 32.0 61.4

492790 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30.7 20.00 29.00 49.0 79.7

493134 přijat na základě přijímací zkoušky 22.6 24.00 44.00 68.0 90.6

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

493274 přijat na základě přijímací zkoušky 25.3 18.00 26.00 44.0 69.3

493702 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.4 49.00 28.00 77.0 104.4

493706 přijat na základě přijímací zkoušky 34.3 28.00 19.00 47.0 81.3

493903 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16.8 15.00 0.00 15.0 31.8N

493909 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 21.1 12.00 27.00 39.0 60.1

493976 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 35.4 32.00 39.00 71.0 106.4

494028 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 33.1 36.00 27.00 63.0 96.1

494076 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 13.6 0.00 0.00 0.0 13.6

494204 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 32.2 7.00 25.00 32.0 64.2

494258 přijat na základě přijímací zkoušky 28.2 23.00 32.00 55.0 83.2

494549 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 40.0 26.00 44.00 70.0 110.0

494865 přijat na základě přijímací zkoušky 20.1 19.00 24.00 43.0 63.1

495133 přijat na základě přijímací zkoušky 27.7 28.00 38.00 66.0 93.7

495198 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 39.4 46.00 46.00 92.0 131.4

495265 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 20.6 18.00 13.00 31.0 51.6

495437 přijat na základě přijímací zkoušky 30.4 14.00 24.00 38.0 68.4

495881 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 22.1 13.00 14.00 27.0 49.1

496057 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.8 12.00 25.00 37.0 54.8

496829 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 23.2 12.00 19.00 31.0 54.2

496843 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 31.1 13.00 28.00 41.0 72.1

496908 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 27.7 4.00 20.00 24.0 51.7

497288 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 24.0 12.00 20.00 32.0 56.0

497672 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2.7 20.00 23.00 43.0 45.7

498060 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 24.7 14.00 20.00 34.0 58.7

498663 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 22.5 6.00 21.00 27.0 49.5

498849 přijat na základě přijímací zkoušky 32.6 11.00 19.00 30.0 62.6

498919 přijat na základě přijímací zkoušky 33.2 24.00 12.00 36.0 69.2

498999 přijat na základě přijímací zkoušky 21.8 41.00 38.00 79.0 100.8

499569 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 19.3 12.00 0.00 12.0 31.3N

499685 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 25.9 10.00 28.00 38.0 63.9

499966 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14.2 10.00 23.00 33.0 47.2

500388 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 13.7 16.00 29.00 45.0 58.7

500424 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24.8 6.00 19.00 25.0 49.8

500545 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 19.0 10.00 12.00 22.0 41.0

500645 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.6 14.00 24.00 38.0 56.6

500889 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11.8 22.00 22.00 44.0 55.8

501182 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24.1 8.00 19.00 27.0 51.1

502256 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 31.1 38.00 0.00 38.0 69.1N

502692 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15.9 28.00 10.00 38.0 53.9

503056 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 25.2 18.00 21.00 39.0 64.2

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

503134 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 23.9 17.00 0.00 17.0 40.9N

503374 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 38.2 43.00 47.00 90.0 128.2

503406 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 34.0 10.00 34.00 44.0 78.0

504469 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 35.0 20.00 0.00 20.0 55.0N

504485 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27.0 13.00 18.00 31.0 58.0

504517 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15.1 4.00 10.00 14.0 29.1

504624 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18.3 17.00 0.00 17.0 35.3N

504770 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.0 17.00 32.00 49.0 78.0

504812 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 20.0 15.00 16.00 31.0 51.0

505218 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 26.6 0.00 0.00 0.0 26.6N

505274 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 35.9 22.00 29.00 51.0 86.9

505494 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19.3 11.00 20.00 31.0 50.3

506329 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 20.0 17.00 19.00 36.0 56.0

506334 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.6 31.00 39.00 70.0 97.6

506415 přijat na základě přijímací zkoušky 26.4 22.00 29.00 51.0 77.4

506798 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 35.6 31.00 37.00 68.0 103.6

506843 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 29.5 3.00 0.00 3.0 32.5N

506845 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 34.0 9.00 25.00 34.0 68.0

507000 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 11.7 0.00 0.00 0.0 11.7

507092 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.8 15.00 28.00 43.0 70.8

507146 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30.8 24.00 30.00 54.0 84.8

507184 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 24.1 16.00 18.00 34.0 58.1

507567 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.4 32.00 32.00 64.0 91.4

507700 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30.2 21.00 38.00 59.0 89.2

508044 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 29.0 6.00 10.00 16.0 45.0

508062 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.1 14.00 25.00 39.0 53.1

508248 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.0 22.00 45.00 67.0 94.0

508350 přijat na základě přijímací zkoušky 35.8 25.00 17.00 42.0 77.8

508369 přijat na základě přijímací zkoušky 32.9 21.00 33.00 54.0 86.9

508528 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 20.6 10.00 28.00 38.0 58.6

508658 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10.0 21.00 20.00 41.0 51.0

508834 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 38.6 15.00 18.00 33.0 71.6

508941 přijat na základě přijímací zkoušky 28.6 19.00 36.00 55.0 83.6

508986 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30.4 22.00 35.00 57.0 87.4

509126 přijat na základě přijímací zkoušky 23.8 13.00 29.00 42.0 65.8

509145 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 22.9 6.00 12.00 18.0 40.9

509174 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15.2 12.00 0.00 12.0 27.2N

509290 přijat na základě přijímací zkoušky 30.0 17.00 29.00 46.0 76.0

509661 přijat na základě přijímací zkoušky 30.9 19.00 22.00 41.0 71.9

509711 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15.1 0.00 8.00 8.0 23.1

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

509859 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24.5 5.00 11.00 16.0 40.5

510085 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 20.6 11.00 22.00 33.0 53.6

510189 přijat na základě přijímací zkoušky 23.7 19.00 31.00 50.0 73.7

510194 přijat na základě přijímací zkoušky 23.3 11.00 29.00 40.0 63.3

510225 přijat na základě přijímací zkoušky 27.7 27.00 13.00 40.0 67.7

510312 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 28.1 29.00 38.00 67.0 95.1

511496 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 22.5 16.00 0.00 16.0 38.5N

512030 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 28.1 5.00 0.00 5.0 33.1N

512880 přijat na základě přijímací zkoušky 34.8 26.00 37.00 63.0 97.8

513009 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 12.4 3.00 0.00 3.0 15.4N

513140 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24.4 12.00 10.00 22.0 46.4

513244 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 20.0 7.00 10.00 17.0 37.0

513421 přijat na základě přijímací zkoušky 36.7 27.00 24.00 51.0 87.7

513730 přijat na základě přijímací zkoušky 30.0 13.00 23.00 36.0 66.0

513855 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 12.0 0.00 0.00 0.0 12.0

514077 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 28.2 10.00 0.00 10.0 38.2N

514323 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 26.0 15.00 15.00 30.0 56.0

514929 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 26.9 9.00 25.00 34.0 60.9

515631 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19.9 11.00 11.00 22.0 41.9

515765 přijat na základě přijímací zkoušky 29.7 18.00 23.00 41.0 70.7

516235 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14.6 6.00 0.00 6.0 20.6N

516316 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 37.8 19.00 0.00 19.0 56.8A

516475 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 22.6 12.00 19.00 31.0 53.6

517249 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 25.5 4.00 8.00 12.0 37.5

517677 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 12.2 0.00 0.00 0.0 12.2

517816 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29.5 34.00 15.00 49.0 78.5

517842 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14.7 0.00 0.00 0.0 14.7

518008 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14.1 7.00 5.00 12.0 26.1

518704 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 38.8 31.00 35.00 66.0 104.8

519507 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 38.7 48.00 42.00 90.0 128.7

521966 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30.0 27.00 31.00 58.0 88.0

522908 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2.7 0.00 0.00 0.0 2.7N

523349 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24.9 0.00 0.00 0.0 24.9N

523519 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15.3 8.00 7.00 15.0 30.3

523898 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 37.3 28.00 22.00 50.0 87.3

524564 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 8.1 7.00 0.00 7.0 15.1N

524699 přijat na základě přijímací zkoušky 29.0 22.00 36.00 58.0 87.0

525787 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 28.6 18.00 19.00 18.0 46.6N

525837 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14.0 7.00 0.00 7.0 21.0N

526225 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 30.0 5.00 24.00 29.0 59.0

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce



Reg. č. Výsledek
Body
 ZŠ

  Body
celkem

Přijímací zkouška
Ma Čj Celkem ZK

             *)
Rozhovor

526936 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.0 24.00 14.00 38.0 54.0

527183 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 34.7 27.00 25.00 52.0 86.7

528886 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 35.3 29.00 38.00 67.0 102.3

529528 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21.2 5.00 13.00 18.0 39.2

529635 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 22.6 8.00 10.00 18.0 40.6

529834 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16.2 6.00 8.00 14.0 30.2

530420 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 10.4 8.00 13.00 21.0 31.4

530742 přijat na základě přijímací zkoušky 32.5 14.00 0.00 14.0 46.5A

530787 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21.4 4.00 7.00 11.0 32.4

531024 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 27.1 44.00 33.00 77.0 104.1

531209 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21.6 17.00 0.00 17.0 38.6N

531509 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 25.7 10.00 0.00 10.0 35.7N

531531 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 25.6 7.00 0.00 7.0 32.6N

604890 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 31.1 11.00 25.00 36.0 67.1

809351 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 36.3 24.00 36.00 60.0 96.3

V Praze, dne 14. května 2024
 
 
 
 
Mgr. Petr Vomela,
ředitel školy

*) Rozhovor A/N ... uchazeč uspěl/neuspěl při rozhovoru v českém jazyce


